
中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5E08 Chan Pui Yi 陳佩怡 7.633 1

5E17 Laurene Hui 許諾昕 7.167 2

5E18 Chan Ho Kiu Ines 陳可蕎 6.867 3

5E15 Yeung Tsz Tung, Nerys 楊紫彤 6.467 4

5E05 Pak Hiu Wing 白曉穎 6.133 5

5E01 Lee Fu Tim Florence 李富甜 5.967 6

5E11 Chung Hoi Yan 鍾凱欣 5.867 7

5E06 Lau Kei Yi 劉紀沂 5.633 8

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 初級初級初級初級((((徒手操徒手操徒手操徒手操))))

徒手操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5E02 Cheung Hei Tung 張熹桐 7.200 1

5E17 Laurene Hui 許諾昕 6.700 2

5E11 Chung Hoi Yan 鍾凱欣 6.667 3

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 初級初級初級初級((((繩操繩操繩操繩操))))

項目
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5M05 Lau Wing Yee Winnie 劉穎怡 7.733 1

5M04 Lee Po Sheung 李普雙 7.567 2

5M18 Yeong Carole Sum Yin 楊心妍 7.233 3

5M03 Choi Christy 蔡欣彤 7.167 4

5M07 Chu Ling Tung 朱令彤 6.533 5

5M01 Leung Ying Kiu 梁映喬 6.267 6

5M13 Lam Siu Nga 林筱雅 5.867 7

5M08 Yuen Ka Nok 袁嘉諾 5.633 8

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 中級中級中級中級((((徒手操徒手操徒手操徒手操))))

項目
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5M13 Lam Siu Nga 林筱雅 7.800 1

5M11 Wong Karen Sze Kei 黃思祺 7.167 2

5M05 Lau Wing Yee Winnie 劉穎怡 6.667 3

5M19 Chow Tsoi Yin 鄒采賢 6.667 3

5M04 Lee Po Sheung 李普雙 6.433 5

5M02 Choy Wing Ka 蔡咏珈 6.367 6

5M12 Ho Yin Kei 何彥淇 6.000 7

5M21 Liu Hoi Lam 廖凱琳 5.867 8

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 中級中級中級中級((((繩操繩操繩操繩操))))

項目
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5S09 Wong Tang Yiu 黃騰瑤 8.200 1

5S06 Yip Tan Na 葉丹娜 7.767 2

5S08 Chow Chit 周婕 7.233 3

5S10 Li Man Yee 李汶儀 6.967 4

5S02 Hui Pui Lam 許珮琳 6.933 5

5S05 Cheung Wai Yan 張煒炘 6.733 6

5S03 Ko Tsz Ying 高芷熒 6.667 7

5S01 Wong Lisa 黃麗莎 6.433 8

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 高級高級高級高級((((徒手操徒手操徒手操徒手操))))

項目
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

5S08 Chow Chit 周婕 6.867 1

5S04 Chan Julia 陳卓琳 4.800 2

預備組 預備組 預備組 預備組 - - - - 高級高級高級高級((((繩操繩操繩操繩操))))

繩操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

4E09 Lam Shani 林素瑩 7.300 1

4E03 Cheung Hoi Yan 張愷殷 7.167 2

4E05 Lee Ping Yau 李冰柔 6.767 3

4E08 Yip Kei Wing 葉紀泳 6.333 4

4E04 Yau Ka Wing 邱嘉穎 6.200 5

4E06 Chami Kim 金汶沙 5.867 6

4E07 Yeung Tsz Lam Raine 楊紫霖 5.733 7

4E01 Li Chi Wing 李沚穎 5.600 8

得分得分得分得分 名次名次名次名次

4E09 Lam Shani 林素瑩 8.200 1

4E03 Cheung Hoi Yan 張愷殷 7.633 2

4E05 Lee Ping Yau 李冰柔 7.267 3

4E01 Li Chi Wing 李沚穎 7.133 4

4E08 Yip Kei Wing 葉紀泳 6.700 5

4E04 Yau Ka Wing 邱嘉穎 5.233 6

4E10 Lam Tsz In 林子妍 4.567 7

4E02 Li Yong Tong 李泳潼 4.400 8

圈操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文))))

四級初級四級初級四級初級四級初級- - - - 球操球操球操球操

四級初級四級初級四級初級四級初級- - - - 圈操圈操圈操圈操

球操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

4S11 Chan Yuet Yau 陳悅悠 9.333 1

4S05 Chow Suet Yan 周雪茵 7.833 2

4S07 Lau Wing Mei 劉穎鎂 6.067 3

4S04 Cheung Wing Ki 張詠琪 5.900 4

4S06 Man Tsz Ying 萬紫盈 5.833 5

4S08 Lam Sze Ching 林詩晴 5.700 6

4S02 Wong Lok Yin 王樂妍 5.600 7

4S09 Lo Tsz Ching 勞芷晴 5.367 8

得分得分得分得分 名次名次名次名次

4S05 Chow Suet Yan 周雪茵 7.833 1

4S06 Man Tsz Ying 萬紫盈 7.267 2

4S08 Lam Sze Ching 林詩晴 6.000 3

4S07 Lau Wing Mei 劉穎鎂 5.500 4

4S03 Law Pui Wa 羅佩華 4.633 5

4S09 Lo Tsz Ching 勞芷晴 4.200 6

四級高級四級高級四級高級四級高級- - - - 球操球操球操球操

球操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))

四級高級四級高級四級高級四級高級- - - - 圈操圈操圈操圈操
圈操

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

329 Chan Wink 陳筱穎 7.533 1

323 Li Yuen Ching 李沅澄 7.500 2

312 Tam Man Yin 譚敏妍 7.433 3

313 Chan Wing Sze 陳穎思 7.267 4

308 Lee Wing Yu 李潁渝 7.200 5

316 Wan Ka Kei 溫家祺 7.100 6

345 Law Yi Lam 羅伊琳 6.733 7

352 Lee Hoi Wai 李海慧 6.733 8

三級公開三級公開三級公開三級公開- - - - 帶操帶操帶操帶操

帶操
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

329 Chan Wink 陳筱穎 8.133 1

318 Sze Ming Nga 施明雅 7.400 2

343 Wong Yuet Yin 黃悅妍 7.367 3

317 Lai Wing Kei 黎詠琪 7.167 4

315 Yu Wing Yi 余穎怡 6.800 5

320 Chung Man Hei Michelle 鍾敏熹 6.733 6

324 Chan Leung Ying Alison 陳量盈 6.733 6

340 Shum Yi Shuen 沈依璇 6.667 8

348 Li Ching Yee 李澄宜 6.667 8

三級 三級 三級 三級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((圈操圈操圈操圈操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

329 Chan Wink 陳筱穎 7.600 1

340 Shum Yi Shuen 沈依璇 7.200 2

316 Wan Ka Kei 溫家祺 7.033 3

315 Yu Wing Yi 余穎怡 6.767 4

304 Yeung tsz Ying, Michelle 楊子瑩 6.667 5

331 Cheng Man Na 鄭雯娜 6.633 6

343 Wong Yuet Yin 黃悅妍 6.433 7

320 Chung Man Hei Michelle 鍾敏熹 6.300 8

三級 三級 三級 三級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((繩操繩操繩操繩操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

209 Li Hei Joy 黎晞載 9.500 1

203 Ho Jackie Chak Kei 何澤淇 7.500 2

205 Chan Hiu Man 陳曉汶 7.300 3

204 Yu Hiu Ching 余曉澄 7.000 4

207 Lam Wai Kwan 林慧筠 6.800 5

210 Luk Sin Yee 陸蒨怡 6.250 6

206 Chan Hiu Tung 陳曉彤 6.250 6

208 Mak Wing Ching 麥詠晴 4.900 8

二級 二級 二級 二級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((圈操圈操圈操圈操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

205 Chan Hiu Man 陳曉汶 6.650 1

209 Li Hei Joy 黎晞載 6.600 2

203 Ho Jackie Chak Kei 何澤淇 6.400 3

210 Luk Sin Yee 陸蒨怡 6.400 3

204 Yu Hiu Ching 余曉澄 6.100 5

211 Li Wing Tung 李穎潼 6.050 6

202 Ho Kwan Yee 何筠怡 5.850 7

201 Lau Ka Hei 劉嘉曦 5.300 8

208 Mak Wing Ching 麥詠晴 5.300 8

二級 二級 二級 二級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((繩操繩操繩操繩操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

209 Li Hei Joy 黎晞載 7.750 1

204 Yu Hiu Ching 余曉澄 5.550 2

二級 二級 二級 二級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((球操球操球操球操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

108 Chan Stacey Devina 陳詠詩 20.100 1

111 Wong Hung Yan 王虹茵 19.250 2

113 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 18.150 3

115 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 17.900 4

107 Cheung Ching Nok 張程諾 17.800 5

101 Yu Sze Ching 余施澄 16.800 6

104 Man Hiu Wan, Ruby 文曉韻 16.800 6

116 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 16.200 8

一級 一級 一級 一級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((球操球操球操球操))))

項目項目項目項目
編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

108 Chan Stacey Devina 陳詠詩 19.100 1

104 Man Hiu Wan, Ruby 文曉韻 17.700 2

109 Chiu Casey 趙嵐 17.150 3

115 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 17.050 4

101 Yu Sze Ching 余施澄 16.800 5

116 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 16.750 6

113 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 16.100 7

105 Wong Jun Ying 黃駿盈 15.550 8

一級 一級 一級 一級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((棒操棒操棒操棒操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

108 Chan Stacey Devina 陳詠詩 19.800 1

115 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 18.100 2

104 Man Hiu Wan, Ruby 文曉韻 18.000 3

111 Wong Hung Yan 王虹茵 18.000 3

102 Cheung Wing Ki 張詠琪 16.000 5

116 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 15.900 6

101 Yu Sze Ching 余施澄 15.900 6

112 Ma Sze Wing 馬詩穎 15.550 8

一級 一級 一級 一級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((圈操圈操圈操圈操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

111 Wong Hung Yan 王虹茵 17.600 1

108 Chan Stacey Devina 陳詠詩 16.800 2

104 Man Hiu Wan, Ruby 文曉韻 15.950 3

115 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 15.700 4

102 Cheung Wing Ki 張詠琪 15.400 5

107 Cheung Ching Nok 張程諾 14.350 6

105 Wong Jun Ying 黃駿盈 14.300 7

113 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 14.200 8

一級 一級 一級 一級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((帶操帶操帶操帶操))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

球操球操球操球操 棒操棒操棒操棒操 圈操圈操圈操圈操 帶操帶操帶操帶操 個人全能總分個人全能總分個人全能總分個人全能總分 個人全能名次個人全能名次個人全能名次個人全能名次

108 Chan Stacey Devina 陳詠詩 20.100 19.100 19.800 16.800 75.800 1

111 Wong Hung Yan 王虹茵 19.250 15.250 18.000 17.600 70.100 2

115 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 17.900 17.050 18.100 15.700 68.750 3

104 Man Hiu Wan, Ruby 文曉韻 16.800 17.700 18.000 15.950 68.450 4

113 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 18.150 16.100 15.450 14.200 63.900 5

101 Yu Sze Ching 余施澄 16.800 16.800 15.900 13.650 63.150 6

116 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 16.200 16.750 15.900 14.050 62.900 7

107 Cheung Ching Nok 張程諾 17.800 14.250 15.400 14.350 61.800 8

一級 一級 一級 一級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((個人全能個人全能個人全能個人全能))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目得分項目得分項目得分項目得分／／／／名次名次名次名次



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

帶操帶操帶操帶操 圈操圈操圈操圈操 繩操繩操繩操繩操 個人全能總分個人全能總分個人全能總分個人全能總分 個人全能名次個人全能名次個人全能名次個人全能名次

329 Chan Wink 陳筱穎 7.533 8.133 7.600 23.267 1

316 Wan Ka Kei 溫家祺 7.100 6.233 7.033 20.367 2

343 Wong Yuet Yin 黃悅妍 6.533 7.367 6.433 20.333 3

340 Shum Yi Shuen 沈依璇 6.467 6.667 7.200 20.333 3

318 Sze Ming Nga 施明雅 6.367 7.400 6.200 19.967 5

323 Li Yuen Ching 李沅澄 7.500 6.300 5.733 19.533 6

320 Chung Man Hei Michelle 鍾敏熹 6.367 6.733 6.300 19.400 7

313 Chan Wing Sze 陳穎思 7.267 6.067 6.067 19.400 7

三級 三級 三級 三級 - - - - 公開組 公開組 公開組 公開組 ((((個人全能個人全能個人全能個人全能))))

編號編號編號編號 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目得分項目得分項目得分項目得分／／／／名次名次名次名次



中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會中國香港體操總會

2011201120112011----2012201220122012年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽年度全港藝術體操公開賽

得分得分得分得分 名次名次名次名次

Yau Tsz Ching 尤子晴

Chan Hoi Ying 陳愷盈

Ko Shuk Ping 高淑冰

Yan Crystal Shun Mei 甄淳美

Yu Sze Nam 余施萳

Yeung Debbie 楊千締

Wong Yu 黃御

Chan Tsz Ching 陳芷晴

Cheung Man Kwan 張文鈞

Yau Yan Ki 游欣琪

2

17.383 1

GJ01

GJ02

集體

初級組

五人球

集體

初級組

五人球

12.850

集體 集體 集體 集體 - - - - 初級組 初級組 初級組 初級組 ((((五人球五人球五人球五人球))))

編號編號編號編號 組別組別組別組別 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((英文英文英文英文)))) 姓名 姓名 姓名 姓名 ((((中文中文中文中文))))
項目項目項目項目


